[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская  область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского  района

Р Е Ш Е Н И Е

О проведении публичных слушаний

Принято Советом депутатов Кулотинского городского поселения

24 марта  2020 года

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кулотинского  городского поселения, Положением  о публичных слушаниях в Кулотинском городском  Положении, утвержденным решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения  от 01.08.2006 года  № 29, Совет депутатов Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Вынести отчет об исполнении бюджета  Кулотинского городского поселения за 2019 год  на публичные слушания.

2. Назначить проведение  публичных слушаний   07 апреля   2020 года в  18час.00мин  в  зале Администрации  Кулотинского городского поселения  по адресу: р.п..Кулотино, ул.Кирова , 13.

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний    Соболеву Анну Александровну – главного служащего-эксперта  Администрации городского поселения.

4. Опубликовать решение и проект отчета  об исполнении бюджета Кулотинского городского поселения за 2019 год  в периодическом печатном издании – бюллетени  «Официальный  вестник  Кулотинского городского поселения » и разместить на официальном  сайте Администрации Кулотинского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной системе» Интернет».

Председатель  Совета депутатов

Кулотинского городского поселения                      С.Н.Кондратенко

24.03.2020
№ 233
Заместитель Главы Администрации

городского  поселения                                               Е.А.Битепаж